I N D I C A Ç Ã O  Nº. 019
SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a base da policia militar, instalada na Avenida Conde de Serra Negra, 883, junto à Escola Estadual Dr. Armando Salles de Oliveira, Jardim Peabiru, no setor leste da cidade, necessita urgentemente de reforma;

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade  de realizar com  urgência a reforma interna e externa da base da policia militar, instalada na Avenida Conde de Serra Negra, 883, Jardim Peabiru, no setor leste da cidade, com a finalidade de recuperar o imóvel e oferecer maior conforto aos policiais militares e aos usuários daquela localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de  março  de 2009.
Vereador Autor CURUMIM
PSDB
lcacg